
100

DN 

kanlizace

odvětrání

Advanced
UNI 

Schiedel 
Komín 

DN 150
okapový žlab 

DN 150
okapový žlab 

+2,929

+3,913

+4,563

+2,929

1
4

°
1

4
°

0,025
-

75m 1 : 

SEZNAM SOUŘADNIC
A VÝŠEK V S-JTSK 

té,  která  ji  zadala. 
zodpovědnost    za   tuto dokumentaci   vůči  jiné  straně  než 

Zpracovatel dokumentace  nepříjímá   žádnou   
pro ty účely a činnosti, pro které byla zpracována. 
o právu autorském. Tato dokumentace se smí používat pouze 
zpracovatele a je chráněn v rozsahu zákona č. 121/2000 Sb., 

Obsah dokumentace je duševním vlastnictvím 

GENERÁLNÍ

M   +420 777 10 65 91
@   info@noar.cz
W   www.noar.cz

NOAR.CZ s.r.o. 

PROJEKTANT

ateliér Praha
Žerotínova 1742/54, 130 00   Praha 3, Žižkov

±0,000 = 370,300 m n.m.

REKREAČNÍ OBJEKT

R
A

Z
ÍT

K
O

 Č
K

A

A
U

T
O

R
IZ

O
V

A
N

Ý
 A

R
C

H
IT

E
K

T
 Č

K
A

 0
4

0
6

5
P

O
D

P
IS

VEDOUCÍ PD/KONTROLOVAL:

ZPRACOVATEL ČÁSTI PD:

Ing. Jan Chvíla

Ing. arch. Ondřej Nožka, ČKA04065Č. ZAKÁZKY: 190015

Novostavba 
rekreačního objektu
AVERT
k.ú. Líský
parc.č. 531/2

AS

2xA4

SOZ

AS190015

AS-VF3

09/19

1 : 75

OZNAČENÍ ČÁSTI

POČET STRAN

STUPEŇ PD

ČÍSLO

DÍL PD

DATUM

MĚŘÍTKO

P
A

R
É

 Č
ÍS

L
O

REVIZE Č.:

VÝKRES Č.D.1.1.b1
Půdorys

1np

Nenahrazuje prováděcí dokumentaci stavby ani dodavatelskou dokumentaci.

Tento výkres je zpracován v rozsahu pro stavební řízení. 

SCHODIŠTĚ JE NAVRŽENA Z PREFABRIKOVANÝCH PRKŮ. 

PŘI UKLÁDÁNÍ BETONU JE TŘEBA DBÁT NA ŘÁDNÉ VIBROVÁNÍ A OŠETŘOVÁNÍ BETONU.

PROSTUPY KOORDINOVAT SE STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ A PROFESEMI.

POZNÁMKA

-ODVOD DEŠŤOVÝCH VOD JE ŘEŠEN V ČÁSTI ZTI

-BLESKOVOD ŘEŠÍ ČÁST ELEKTRO

VZT

-ODVĚTRÁNÍ HYGIENICKÝCH PROSTOR A PROSTOR UVNITŘ DISPOZICE ŘEŠÍ ČÁST 

0,8-1,4m

-V HYGIENICKÝCH PROSTORÁCH JE KER. OBKLAD v. 2,0m; ZA KUCH. LINKAMI VE v. 

-KONSTRUKCE PODLAH BUDOU ODDILATOVÁNY OD SVISLÝCH KONSTRUKCÍ

-VÝPLNĚ OTVORŮ JSOU S DVOJSKLEM

-ZÁKLADOVÉ KCE JSOU POPSÁNY V ČÁSTI STATIKA

ZPRÁVA

-NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE JE TEXTOVÁ ČÁST - TECHNICKÁ 

VYCHÁZÍ POUZE Z PŘEDPOKLADŮ.

SE ZJISTIL SKUTEČNÝ STAV PŘILEHLÝCH KONSTRUKCÍ. ZPRACOVANÝ NÁVRH 

PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ JE NUTNÉ PROVÉST SODNY U SOUSEDNÍCH OBJEKTŮ, ABY 

AVERT SERVICE s.r.o.

Kollárova 1790, 547 01 Náchod

IČ: 282 07 173, DIČ: CZ28207173

Jednatel: David Svatý

STAVEBNÍK:

s


